MHCTPYMEHTDbI ROLLERI TUI RX

» COBMECTUMOCTb

American

Ajail-Axial

Colly

Colgar

EHT

Gasparini

Hammerle - Bystronic
Ursviken
Weinbrenner



MyaHCOHbI R - Gasparini

CTAHOAPTHbIE OJIMHbI U CEKUMOHHDIE HABOPbDI

» MNYAHCOHDI

525 MM ( )

obLlaa osmHa 495 MM

25 30 35 40 45 50 100 170

obLwaa anviHa 500 MM

»  OEPXATEU PAOUYCHbIX BCTABOK

522 MM ( )

obLwaa aimHa 563 MM

42 47 52 57 62 67 72 77 87

obLwaa anmvHa 491 MM

Tunbl canoXXKos
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[ep>kaTenn pagmyCHbIX BCTaBOK Rx - Gasparini

» PAOUYCHbIE UHCTPYMEHTDI

525 MM ( )

obLwaa anvHa 590 Mm

45 50 55 60 65 70 75 80 90
obLwaa anvHa 500 MM
100 300 100

C45:560-710 N/mm2 1000 KH/M Makc. C45: 560-710 N/mm? 1800 KkH/M makc.
GASP293-16 GASP170-16
522 MM 83.0 kr 522 MM 24.0 kr
563 MM 89.5 Kr g 563 MM 4.5 Kr s
491 MM 78.0 kr g 491 MM 4.5 kr g
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PaguycHble MHCTPYMeHTbl Rk - Gasparini

C45: 560-710 N/mm?

GASP40.60.03

525 MM 4.7 kI

590 MM 5.3 kr D4
500 MM 4.5 kr s

1000 KH/M Makc.

\

C45: 560-710 N/mm2
GASP35.60.08

525 MM

1000 KH/M Makc.
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C45: 560-710 N/mm2 1000 KH/M Makc. C45: 560-710 N/mm2 1000 KH/M Make.
GASP30.60.11.5 GASP30.60.16
525 MM 4.2 KI 525 MM 4.7 ki
590 MM 4.7 Kr DS 590 MM 53 kr S
500 MM 4.0 kr s 500 MM 4.5 kr g
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C45: 560-710 N/mm2 1000 KH/M Make. C45: 560-710 N/mm2 1000 KH/M Makc.
GASP30.60.20 GASP30.60.32
525 MM 50 kr 525 MM 7.0 K
590 MM 5.6 KI D 590 MM 7.8 KI
500 MM 4.3 kr g 500 MM 6.7 K =
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C45: 560-710 N/mm?

GASP35.40.40

525 MM 10.5 Kkr
590 MM 1.8 kr R4
500 MM 10.0 kr [

35
45

400

R 40

1500 KH/M Make.

C45: 560-710 N/mm?

1800 KH/M MaKc.

GASP55.40.60

525 MM 244 K1
590 MM 274 K1
500 MM 232 K1
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MyaHCcoHbl Rx - Gasparini

1300 KH/M Makc.

GASP200.26.R3-30

42Cr: 900-1150 N/mm2

1000 KH/M MaKkc.

GASP200.70.R3-30

42Cr: 900-1150 N/mm2

169 kr

F
F

10.6 kr
10.7 kr

522 MM

31.8 kI

563 MM
491 MM
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30.0 kr
30.3 kr

525 MM

495 MM
500 MM

R3.0

1300 KH/M Makc.
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